
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzóui Wielkopolski, dnia 27 maja 1987 rok Nr 7

TRESC:

poz. 71 — uchwała Nr XVI/86/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 26 
marca 1987 roku w sprawie powołania Ra
dy Społeczno-Gospodarczej przy Wojewó
dzkiej Radzie Narodowej w Gorzowie Wlkp. 
oraz jej przewodniczącego.

poz. 72 — uchwała Nr XVI/87/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 26 
marca 1987 roku w sprawie przyznania dla 
Państwowego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Rolnej w Drezdenku środków z funduszu 
zasobowego.

poz. 73 — uchwała Nr XVI/88/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 26 
marca 1987 roku w sprawie ustalenia 
miejscowości, w których pobiera się opłatę 
miejscową w 1987 roku.

poz. 74 — uchwała Nr XVII/89/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 
kwietnia 1987 roku w sprawie oceny wy
konania wojewódzkiego planu rocznego 
i budżetu za 1986 rok.

poz. 75 — uchwała Nr XVII/92/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 
kwietnia 1987 roku w sprawie ulg we wpła
tach amortyzacji na wojewódzki rachunek 
scentralizowany.

poz. 76 — uchwała Nr XVII/94/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 
kwietnia 1987 roku w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w 
Gorzowie Wlkp.

poz. 77 — uchwala Nr XVII/95/87 Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 
kwietnia 1987 roku w sprawie zmiany 
granic miasta Recza i niektórych gmin w 
województwie gorzowskim.

poz. 78 — uchwała Nr XX/98/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Słubicach z dnia 29 
kwietnia 1987 roku w sprawie zatwierdze
nia zalażeń do miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Słubice.

poz. 79 — uchwała Nr XX/100/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Słubicach z dnia 29 
kwietnia 1987 roku w sprawie ustalenia 
opłaty administracyjnej za czynności urzę
dowe.

poz. 80 — uchwała Nr XVI/93/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich 
z dnia 21 maja 1987 roku w sprawie za
twierdzenia założeń do planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy 
Strzelce Krajeńskie.

poz. 81 — uchwała Nr XVI/95/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich 
z dnia 21 maja 1987 roku w sprawie usta
lenia dziennych stawek opłaty miejscowej 
w miejscowości Długie na rok 1987.

poz. 82 — uchwała Nr XVI/96/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich 
z dnia 21 maja 1987 roku w sprawie za
twierdzenia istniejących nazw ulic i pla
ców w Strzelcach Krajeńskich.

poz. 83 — uchwała Nr XIV/70/87 Gminnej Rady Na
rodowej w Starym Kurowie z dnia 27 maja 
1987 roku w sprawie obniżenia stawek po
datku od nieruchomości d!a jednostek gos
podarki uspołecznionej.

poz. 71

UCHWAŁA NR XVI/86/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.

z dnia 26 marca 1987 roku

w sprawie: powołania Rady Społeczno-Gospodarczej 
przy Wojewódzkiej Radzie Narodowej w 
Gorzowie Wlkp. oraz jej przewodniczą
cego.

Na podstawie §§ 1, 5, 6 i 7 ust. 3 uchwały Nr 
101/86 Rady Państwa z dnia 20 listopada 1986 r.w 
sprawie rad społeczno-gospodarczych przy wojewódz
kich radach narodowych, Wojewódzka Rada Narodo
wa uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się Radę Społeczno-Gospodarczą przy Woje
wódzkiej Radzie Narodowej w Gorzowie Wlkp. w 
składzie, jak w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2
Radę Społeczną-Gospodarczą powołuje się na okres 
bieżącej kadencji Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 3
Zadania i kompetencje Rady Społeczno-Gospodarczej 
określają uchwała Nr 101/86 Rady Państwa z dnia 20 
listopada 1986 r. oraz WRN i Prezydium WRN.

§ 4
r

Na przewodniczącego Rady Społeczno-Gospodarczej 
przy WRN powołuje się Ob, Łucjana BOBKOWSKIE
GO — zastępcę przewodniczącego WRN.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 5
Wykonanie uchwały porucza się Prezydium WRN.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega

ogłoszeniu w 
Gorzowskiego.

Dzienniku Urzędowym Województwa

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JÓZEF BIALIC

Załącznik nr 1 do 
uchwały nr XVI/86/37 

RADA SPOŁECZNO-GOSPODARCZA PRZY
WOJEWÓDZKIEJ RADZIE NARODOWEJ

W GORZOWIE WLKP.
1. Adamczyk Kazimierz 15. Kruszewski Jan 29. Radzio Dorota
2. Bartczak Zofia 16. Kujawski Franciszek 30. Sieniawski Zdzisław
3. Bartoszak Mieczysław 17. Kurczalak Feliks 31. Sikorski Jerzy
4. Boratyńska Elżbieta 18. Kuśmierczyk Barbara 32. Stareńczak Andrzej
5. Domagała Edward 19. Łukańko Zofia 33. Szczurek Elżbieta
6. Doniec Wit 20. Maćkowiak Leon 34. Szperka Stefan
7. Drewniak Stanisław 21. Majchrzak Antoni 35. Szukalski Henryk
8. Gawron Tadeusz 22. Mieczkowski Mieczysław 36. Szyc Edward
9. Glapa Janina 23. Mingałło Jerzy 37. Wachnowski Jan

10. Górko Marek 24. Naskręt Bernard 38. Wacyk Antonina
11. Konieczny Eugeniusz 25. Nieznański Marian 39. Woźniak Stanisław
12. Kopel Elżbieta 26. Nisiewicz Józef 40. Zarakowska Wanda
13. Koprowski Sylwester 27. Papciak Edmund
14. Korol Jan 28. Paul Leszek

poz. 72
UCHWAŁA NR XVI/87/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w GORZOWIE WLKP.

z dnia 26 marca 1987 roku

w sprawie: przyznania dla Państwowego Przedsiębior
stwa Gospodarki Rolnej w Drezdenku śro
dków i funduszu zasobowego.

Na podstawie art. 73 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 4 usta
wy z dnia 3 grudnia 1984 r. — Prawo budżetowe 
(Dz.U. Nr 56 z 1984 r„ poz. 283), uchwala się, co 
następuje:

§ 1
Przyznaje się dla Państwowego Przedsiębiorstwa Go
spodarki Rolnej w Drezdenku z funduszu zasobowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej kwotę 120.000.000,— zł 
(słownie: sto dwadzieścia milionów złotych) z prze
znaczeniem na doposażenie przedsiębiorstwa w środki 
trwałe i obrotowe.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Gorzow
skiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JÓZEF BIALIC

poz. 73

UCHWAŁA NR XVI/88/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.

z dnia 26 marca 1987 roku

w sprawie: ustalenia miejscowości, w których pobiera 
się opłatę miejscową w 1987 roku.

Na podstawie art. 15, ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50), oraz art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z drria 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1
Opłata miejscowa będzie pobierana w 1987 roku, w 
następujących miejscowościach województwa gorzow
skiego:
1. Długie,
2. Drawno,
3. Lubniewice
4. Mierzyn k/Międzychodu,
5. Głębokie k/Międzyrzecza,
6. Pszczew.

§ 2
Wysokość opłat ustalają rady narodowe stopnia pod
stawowego, właściwe dla miejscowości, w których po
biera się opłatę w granicach określonych art. 15, ust. 
4 i 5, cytowanej ustawy.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

§ 3
Środki finansowe uzyskane z opłaty miejscowej, zo
staną przeznaczone na cele poprawy infrastruktury 
wypoczynkowo-turystycznej i bieżące wydatki zwią
zane z czasowym pobytem osób w tych miejscowoś
ciach.

§ 4
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JÓZEF BIALIC

poz. 74
UCHWAŁA NR XVII/89/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w GORZOWIE WLKP.

z dnia 16 kwietnia 1987 roku

w sprawie: oceny wykonania wojewódzkiego planu 
rocznego i budżetu za 1986 rok.

Na podstawie art. 42, ust. 2 i art. 56, ust. 4 i art. 
135 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r., o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami), po rozpatrzeniu 
sprawozdania Wojewody Gorzowskiego, jak również 
po zapoznaniu się z opiniami Komisji i Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz Delegatury Naj
wyższej Izby Kontroli w Szczecinie, Wojewódzka Rada 
Narodowa:

§ 1
1. Zatwierdza ocenę wykonania wojewódzkiego planu 

rocznego w części stanowiącej podporządkowanej 
radom narodowym oraz w części informacyjnej 
koordynowanej przez nie. Przyjmuje do wiadomo
ści pozostałą część informacyjną planu.

2. Zatwierdza wykonanie budżetu Wojewódzkiej Rady 
Narodowej za rok 1986.

3. Zobowiązuje Wojewodę Gorzowskiego do podej
mowania działań w celu utrwalania korzystnych 
tendencji gospodarczych oraz przeciwdziałania zja
wiskom negatywnym. Jednocześnie zaleca wyko
rzystanie uwag i wniosków zgłoszonych przez rad
nych na posiedzeniach Komisji, Prezydium i Sesji 
WRN.

4. Udziela absolutorium Wojewodzie Gorzowskiemu za 
rok 1986.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JÓZEF BIALIC

poz. 75

UCHWAŁA NR XVII/92/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.

z dnia 16 kwietnia 1987 roku

w sprawie: ulg we wpłatach amortyzacji na wojewódz
ki rachunek scentralizowany.

Na podstawie art. 45 ust. 7 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o gospodarce finansowej przedsiębiorstw pań
stwowych (Dz.U. z 1986 r. Nr 8, poz. 44 i Nr 39, 
poz. 192), art. 3 ustawy z dnia 18 grudnia 1986 r. 
o zmianie niektórych ustaw określających funkcjo
nowanie gospodarki uspołecznionej (Dz.U. z 1986 r. 
Nr 47, poz. 226) oraz uchwały Nr 175/86 Rady Mini
strów z dnia 10 listopada 1986 r. w sprawie central
nego planu rocznego na 1986 r. uchwala się, co na
stępuje:

§ 1
W celu stworzenia warunków do przyspieszenia mo
dernizacji oraz zmian strukturalnych w gospodarce, 
zwalnia się z obowiązku przekazywania w 1987 r. od
pisów amortyzacyjnych na wojewódzki rachunek scen
tralizowany :

— państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej, go
spodarstwa rolne przy szkołach rolniczych oraz 
Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w Lub
niewicach,

— Gorzowskie Przedsiębiorstwo Turystyczne ,,Warta- 
Tourist” w Gorzowie Wlkp.

§ 2

1. Zwalnia się z wpłat amortyzacji w 1987 r. na wo
jewódzki rachunek scentralizowany przedsiębior
stwa podejmujące realizację inwestycji w zakresie 
poprawy szczególnie złych warunków pracy i za
grożeń zdrowotnych załóg pracowniczych:
— Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Dębnie,
— Zarząd Budynków Mieszkalnych w Gorzowie,
— Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Bu

dowlane w Gorzowie.
2. Przedsiębiorstwo, które wykorzysta środki finanso

we uzyskane z ulgi amortyzacyjnej na inne niż 
wskazane w ust. 1 cele jest zobowiązane do prze
kazania na wojewódzki rachunek scentralizowany 
kwoty stanowiącej równowartość ulgi amortyza
cyjnej wraz z odsetkami za zwłokę ustalonymi w



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

wysokości pobieranej za nieterminowe regulowa
nie zobowiązań podatkowych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Go
rzowskiemu.

S 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JÓZEF BIALIC

poz. 76
UCHWAŁA NR XVII/94/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w GORZOWIE WLKP.

z dnia 16 kwietnia 1987 roku

w sprawie: utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg 
Miejskich w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 22 ust. 1 i 2 z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) 
oraz § 1 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Komuni
kacji z dnia 28 lutego 1986 r. w sprawie tworzenia 
i organizacji jednostek drogowych podległych właści
wym radom narodowym oraz zasad i zakresu ich 
działania (Dz.U. Nr 10, poz. 59) z późniejszą zmianą 
zawartą w rozporządzeniu Ministra Komunikacji 
z dnia 12 sierpnia 1986 r. (Dz.U. Nr 33, poz. 163) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Postanawia się utworzyć jednostkę budżetową pod 
nazwą Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich w Go
rzowie Wlkp. zwaną dalej „Wojewódzką Dyrekcją”.

poz. 77
UCHWAŁA NR XVII/95/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w GORZOWIE WLKP.

z dnia 16 kwietnia 1987 roku

w sprawie: zmiany granic miasta Kecza i niektórych 
gmin w województwie gorzowskim.

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) Wojewódzka Rada Narodowa w Gorzowie Wlkp. 
uchwala, co następuje:

§ 1
Włącza się:
1) do miasta Recza część obszaru wsi Wielgoszcz 

o powierzchni 9,01 ha z gminy Ręcz,

§ 2
Przedmiotem działalności Wojewódzkiej Dyrekcji bę
dzie realizacja zadań związanych z budową, moder
nizacją, utrzymaniem i ochroną dróg:
— krajowych w mieście Gorzowie Wlkp.,
— wojewódzkich w granicach administracyjnych 

wszystkich miast województwa gorzowskiego.

§ 3
Wydatki związane z działalnością Wojewódzkiej Dy
rekcji finansowane będą z budżetu Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Gorzowie Wlkp.

§ 4
Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow
skiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JÓZEF BIALIC

2) do gminy Drezdenko obszar wsi Przeborowo o po
wierzchni 1.659,42 ha z gminy Dobiegniew,

3) do gminy Słońsk część obszaru wsi Czarnów o po
wierzchni 389,85 ha z gminy Górzyca.

§ 2
Szczegółowego opisu granic miasta Recza i gmin wy
nikających z przepisu § 1 dokona Wojewoda Gorzow
ski w drodze zarządzenia. Zarządzenie podlega opu
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Gorzow
skiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1987 roku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JÓZEF BIALIC

poz. 78
UCHWAŁA NR XX/98/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w SŁUBICACH

z dnia 29 kwietnia 1987 roku 

w sprawie: zatwierdzenia założeń do miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Słubice.

Na podstawie art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 13 ust. 5



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

ustawy o planowaniu przestrzennym z dnia 12 iipca 
1984 r. (Dz.U. Nr 35, poz. 185) uchwala, się co nastę
puje:

§ 1
Zatwierdza się założenia do miejscowego planu zago
spodarowania przestrzennego gminy Słubice według 
wariantu I lokalizacji oczyszczalni ścieków dla miasta 
Słubice (poza granicami administracyjnymi miasta) 
oraz założonej liczby mieszkańców gminy do 2000 roku 
obejmujące:
1) tekst założeń
2) rysunek założeń.

§ 2
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Słubice.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

HENRYK KRASZULA

poz. 79
UCHWAŁA NR XX/100/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w SŁUBICACH

z dnia 29 kwietnia 1987 roku
w sprawie: ustalenia opłaty administracyjnej za czyn

ności urzędowe.i
Na podstawie art. 86 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 

lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 zm. Dz.U. Nr 61, 
poz. 286 i nr 21, poz. 100 z 1984 r.) oraz art. 16 usta
wy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 z 1985 r.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1
Wprowadzić opłatę administracyjną w wysokości 
1000 zł (jeden tysiąc złotych) za sporządzenie testa
mentu przez Naczelnika Miasta i Gminy w Słubicach.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Słubicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

HENRYK KRASZULA

poz. 80
UCHWAŁA NR XVI/93/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w STRZELCACH KRAJEŃSKICH

z dnia 21 maja 1987 roku

w sprawie: zatwierdzenia założeń do planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Strzelce Krajeńskie.

Na podstawie art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 9 ustawy 
o planowaniu przestrzennym z dnia 19 lipca 1984 r. 
(Dz.U. Nr 35, poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się założenia do planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Strzelce Krajeńskie 
obejmujące:
— tekst założeń z wyborem wariantu I demograficz- 

no-przestrzennego,
— rysunek założeń.

§ 2
Oryginał założeń przechowywany jest w Wojewódz
kim Biurze Planowania Przestrzennego w Gorzowie 
Wlkp.

§ 3
W toku dalszych prac nad planem zobowiązuje się 
Zespół Projektowy do:
1) weryfikacji miejsc składowania odpadów;
2) uzasadnienia lokalizacji budowy fermy tuczu prze

mysłowego w Licheniu;
3) zabezpieczenia lokalizacji stacji pomp i uzdatnia

nia wody dla wsi Gardzko oraz gm. Zwierzyn;
4) uzupełnienie tekstu „Założeń” zapisem warunku

jącym wszelką dalszą rozbudowę OTW w Długiem 
koniecznością opracowania planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego tej miejscowości 
z uwzględnieniem budowy oczyszczalni ścieków.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich.

§ 5
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

STANISŁAW KAŻMIERCZAK



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

poz. 81

UCHWAŁA NR XVI/95/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w STRZELCACH KRAJEŃSKICH

z dnia 21 maja 1987 roku

w sprawie: ustalenia dziennych stawek opłaty miej
scowej w miejscowościach Długie na rok 
1987.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 4 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Fi
nansów z dnia 30 lipca 1985 w sprawie podatków 
i opłat lokalnych oraz terminów płatności łącznego 
zobowiązania pieniężnego (Dz.U. Nr 44, poz. 216) oraz 
na podstawie uchwały Nr 16/88/87 WRN w Gorzowie 
Wlkp. z dnia 26 marca 1987 roku w sprawie ustale
nia miejscowości, w których pobiera się opłatę miej
scową w 1987 roku, uchwala się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się w miejscwości Długie dzienną stawkę 
opłaty miejscowej w wysokości 20,— zł od osób prze
bywających okresowo w celach wypoczynkowych i tu
rystycznych.

§ 2
Poza zwolnieniami i ulgami określonymi w ustawie, 
zwalnia się od obowiązku uiszczenia opłaty miejsco
wej:
1) dzieci i uczącą się młodzież uczestniczącą w zor

ganizowanych formach wypoczynku takich jak: ko
lonie, obozy, biwaki i zimowiska,

2) osoby przebywające w charakterze kadry wycho
wawczej oraz personelu pomocniczego na kolonie, 
obozy, biwaki i zimowiska.

§ 3
1) Opłatę pobiera się z góry za okres pobytu przy 

dokonaniu obowiązku meldunkowego.
2) Do pobierania opłaty zobowiązuje się administra

torów ośrodków wypoczynkowych.
3) Pobierający opłatę zobowiązani są do odprowa

dzenia zainkasowanych kwot do budżetu Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeń
skich w terminie do 30-go każdego miesiąca.

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Strzel
cach Krajeńskich do podania uchwały do publicznej 
wiadomości na terenie Ośrodka Turystyczno-Wypo
czynkowego w Długiem, „Warta-Tourist” oraz ośrod
kach zakładowych w Długiem.

§ 5
Środki finansowe uzyskane z opłaty miejscowej zo
staną przeznaczone na cele poprawy infrastruktury 
wypoczynkowo-turystycznej.

§ 6
Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 7% zainkasowanej opłaty.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich.

§ 8
Uchw’ala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy
STANISŁAW KAZMIERCZAK

poz. 82

UCHWAŁA NR XVI/96/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w STRZELCACH KRAJEŃSKICH

z dnia 21 maja 1987 roku

w sprawie: zatwierdzenia istniejących nazw ulic i pla
ców w Strzelcach Krajeńskich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 67 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz § 1 zarządzenia Mini
stra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. 
o ustaleniu wytycznych yz sprawie nadania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (M.P. 
Nr 30, poz. 197) Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Strzelcach Krajeńskich uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się nazwy istniejących ulic i placów w 
Strzelcach Krajeńskich wg wykazu:

ul. ul. Aleja Piastów, Aleja Wolności, Armii Czer
wonej, Bolesława Bieruta, Mariana Buczka, Cicha, 
Bolesława Chrobrego, Cmentarna, Dworcowa, Fe
liksa Dzierżyńskiego, Forteczna Południowa, For- 
teczna Północna, Forteczna Zachodnia, Gdańska, 
Jeziorna, Jóźwiaka, Mikołaja Kopernika, Tadeusza 
Kościuszki, Janka Krasickiego, Krótka, Kolejowa, 
Lipowa, Ludowa, Adama Mickiewicza, Stanisława 
Moniuszki, Nową, Nowa Brama, Ogrodowa, Obroń
ców Stalingradu, Okrężna, P.C.K., I-szej Brygady 
Saperów, 1-go Maja, Plac XXX-lecia PRL, Pod
wale, Polna, Południowa, Poznańska, Północna, 
Przemysłowa, Plac Zwycięstwa, Henryka Sienkie
wicza, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Sportowa, 
Strumykowa, Strzelecka, Wojska Polskiego, Wodo
ciągowa, Wyzwolenia, Zachodnia, Osiedle Słowac
kiego.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

§ 2 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

STANISŁAW KAŹMIERCZAK

poz. 83

UCHWAŁA NR XIV/70/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w STARYM KUROWIE

z dnia 27 maja 1987 roku

■w sprawie: obniżenia stawek podatku od nierucho
mości dla jednostek gospodarki uspołecz
nionej.

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 roku o opodatkowaniu jednostek gospodarki us- 
.połecznionej (jednolity tekst Dz.U. Nr 12 z 1987 r., 
poz. 77) uchwala się, co następuje:

§ 1

Obniża się na rok 1987 stawki podatku od nierucho

mości dla jednostek gospodarki uspołecznionej o 50%

1) od budynków, budowli i gruntów w części doty
czącej młyna gospodarczego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Starym Kurowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 roku i podlega opu
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

RYSZARD PIETRAS

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400. ul Jagiellończyka 8, tel 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp., 
ul. Jagiellończyka 8

Warunki prenumeraty:

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1988 należy do
konać do dnia 30.12.87.
a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł 
Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się.
Cena niniejszego egzemplarza 67,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 600 egz zam. 1572 07. 87

ODBIORCA




